Schiitzen

Perlen

Auszahlungsstich 22.06.2024 - provisorisch [Auszahlungsstich]

Rang Schitze

Emmenegger Anton
Klingler Niklaus
Waltisberg Hansrue...
Mathis Markus

Mehr Yanick
Achermann Franz
Achermann Paul
Achermann Walter

O~NO AP WN =

Punkte Jahrg.

1947
1948
1955
1950
2000
1955
1950
1951

A-Kat.  Waffe
SV Stgw57-3
SV Stgw90

Vv Freigw
SV Stgw90
E Stgw90
V  Stgw57-3
SV  Stgw57-3

SV  Karabiner

Ausz.

KK
KK

KK

Sektion

Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV

Gruppenwettkampf 22.06.2024 - provisorisch [Gruppenwettkampf]

Rang Schiitze

1 Emmenegger Anton
2 Achermann Paul
3 Mathis Markus

55
51
50

Punkte Jahrg.

1947
1950
1950

A-Kat.  Waffe

SV Stgw57-3
SV Stgw57-3
SV Stgw90

Ausz.

KK
KA
KK

Sektion

Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV

Vereinskonkurrenz 22.06.2024 - provisorisch [Vereinskonkurrenz]

Rang Schitze

Achermann Franz
Mehr Yanick
Abegglen Vera
Emmenegger Anton
Achermann Paul
Klingler Niklaus
Waltisberg Hansrue...
Achermann Walter
Mathis Markus

0  Gonzalez Julian

2 OONOOUPRWN =

Punkte Jahrg.

1955
2000
2006
1947
1950
1948
1955
1951
1950
2008

A-Kat. Waffe
V  Stgwb7-3
E Stgw90

U21  Stgw90
SV Stgw57-3
SV  Stgw57-3
SV Stgw90
Vv Freigw
SV  Karabiner
SV Stgw90
U17  Stgw90

Sektionsdurchschnitt 3. Sektionskategorie

Gemeldete Effektive
Schitzen Schiitzen
0 10

Mindestpflicht-

resultate

Pflichtresultate

Ausz.

Sektion

Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV
Hochdorf WV

Vereinskonkurrenz 2017 pro Verein
Auswertung gruppiert
Sektion: Hochdorf WV

Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2022

Summe
Pflichtresultate

718.000

Summe nicht
Pflichtresultate

155.000 2%

Gruppenname Preis
12.00

10.00

5.00

5.00

Gruppenname Preis
Gruppenname Preis

Prozent nicht Sektions-
Pflichtresultate durchschnitt

90.137



